
SEV-F 7.1-1-2, L2

1 2

3 4

klientui

kitai įmonei

5 6

7

8

9

* Tyrimų paslaugos įvykdymas per trumpesnį laikotarpį (ekspres paslauga) atliekamas su 50% antkainiu.

** Papildomuose reikalavimuose nurodyti ar atitikties vertinimas turi būti atliktas pagal ES ir/arba Lietuvos teisės aktus ar pagal specifikaciją. Atitikties specifikacijai vertinimas yra 

atliekamas tik mėginiams pateiktiems su pilna produkto informacija (specifikacija/produkto kortelė). Tyrimas yra sustabdomas jeigu trūksta dokumentų.

*** Papildomai su užsakymu turi būti pateikti reikiami dokumentai ir informacija (produkto specifikacija, vertinimo kriterijai, informacija apie rinką, į kurią produktas bus tiekiamas ir t.t.), 

reikalinga vertinimui atlikti.

**** Atliekant pakuotės ženklinimo vertinimą, jei produktas pateikiamas tyrimams ne originalioje pakuotėje, kartu su užsakymu būtina pateikti pakuotės el. maketą.

***** Bendrosios laboratorinių paslaugų teikimo sąlygos ir Sutarčių ir užsakymų vykdymo politika yra pateiktos www.hamiltonlab.lt puslapyje.

Informacija apie mėginius ir tiriamuosius parametrus kituose puslapiuose

Vardas ir Pavardė, data

Priimto užsakymo patvirtinimas (pildo klientų aptarnavimo koordinatorius (-ė))Pareiškiu, kad esu susipažinęs (-usi) su užsakymo ir bendradarbiavimo ***** 

sąlygomis ir sutinku su jomis

Mėginys (-iai) pristatytas (-i) Papildomi reikalavimai užsakymui

kliento ekspres paslauga (papildomas mokestis) *

kurjerio reikalinga matavimų neapibrėžtis

UAB Sekargas Hamilton darbuotojo rezultatų atitikties įvertinimas **

ataskaita dėl tinkamumo tiekti į rinką ***

produkto pakuotės ženklinimo vertinimas ****

Papildomi kliento reikalavimai

Rezultatų vertinimo kriterijai (pagal ES teisės aktus, pagal Lietuvos teisės aktus ar pagal specifikaciją), sprendimo taisyklė, kuria vadovaujantis nurodoma rezultatų atitiktis (ILAC-

G8:09/2019, SANTE/11312/2021 (pesticidų likučių tyrimai) ar ILAC-G8:03/2009), mėginio laikymo informacija ir kt.)

užsakovo el. paštu

kitu el. paštu El. sąskaitą faktūrą siųsti šiuo el. paštu:

Adresas

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS
UAB „SEKARGAS HAMILTON“, įmonės kodas 141363732, PVM mokėtojo kodas LT413637314, Klientų aptarnavimo sk. kontaktai: Švitrigailos g. 11H, 03228 Vilnius, tel. +370 65579505 / +370 67581920 , el. p. 

orders@hamiltonlab.lt

Užsakymo duomenys

Užsakymo data

Užsakovo duomenys

Pavadinimas

Tel. Nr.

Sutikimas dėl bendradarbiavimo ir užsakymo priėmimas

Mėginio (-ių) temperatūra priimant (pildo klientų aptarnavimo koordinatorius (-ė))

Tyrimų ataskaita (standartine tvarka išduodama anglų kalba) El. sąskaita faktūra

kita kalba (už papildomą mokestį)

Tyrimų ataskaitas siųsti:

Komercinio pasiūlymo Nr.

Mėginio (-ių) transportavimo/laikymo temperatūra

Priėmimo data ir laikas (pildo klientų aptarnavimo koordinatorius (-ė))

Užsakovo užsakymo Nr.

PVM kodas

Vardas ir Pavardė

El. paštas

1



SEV-F 7.1-1-2, L2

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

6.

7.

4.

5.

2.

3.

1

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

4.

5.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

7.

5.

9.

8.

9.

Grąžinti užsakovui Saugoti iki (data):   

2.

3.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)
4.

10.

Po tyrimų mėginiai yra sunaikinami, nebent nurodyta kitaip (pažymėti X):

Mėginio aprašymas

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

Mėginio identif. Nr.
(pildo klientų aptarnavimo 

koordinarorius (-ė))

8.

Informacija apie mėginį ir laboratorinių tyrimų parametrus (jeigu yra poreikis, prašome naudotis užsakymo formos kitais puslapiais)

Nr. Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai

Pastabos
10.

9.

8.

Pastabos

5.

6.

3.

4.

10.

7.

9.

1.

2.

3.

6.

Pastabos

Pastabos

2.

3.

Pastabos

7.

8.

8.

9.

10.

10.

5.

6.

7.

1.

6.

1.

4.

2



SEV-F 7.1-1-2, L2

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Pastabos

6.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

7.

Grąžinti užsakovui Saugoti iki (data):   

8.

9.

2.

3.

4.

10.

5.

Pastabos
9.

4.

5.

6.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

3.

7.

10.

2.

3.

4.

5.

6.

10.

8.

8.

Pastabos
9.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

7.

7.

8.

Pastabos
9.

5.

6.

10.

2.

3.

7.

8.

4.

5.

6.

10.

Po tyrimų mėginiai yra sunaikinami, nebent nurodyta kitaip (pažymėti X):

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

Nr. Mėginio aprašymas Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai
Mėginio identif. Nr.

(pildo klientų aptarnavimo 

koordinarorius (-ė))

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

3.

Pastabos
9.

4.

3



SEV-F 7.1-1-2, L2

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Pastabos

6.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

7.

Grąžinti užsakovui Saugoti iki (data):   

8.

9.

2.

3.

4.

10.

5.

Pastabos
9.

4.

5.

6.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

3.

7.

10.

2.

3.

4.

5.

6.

10.

8.

8.

Pastabos
9.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

7.

7.

8.

Pastabos
9.

5.

6.

10.

2.

3.

7.

8.

4.

5.

6.

10.

Po tyrimų mėginiai yra sunaikinami, nebent nurodyta kitaip (pažymėti X):

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

Nr. Mėginio aprašymas Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai
Mėginio identif. Nr.

(pildo klientų aptarnavimo 

koordinarorius (-ė))

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

3.

Pastabos
9.

4.

4



Užsakymo sąlygos

KONTAKTINĖ INFORMACIJA:

1. Klausimais, susijusiais su užsakymo pateikimu, klientų aptarnavimu, prašome kreiptis el. paštu: orders@hamiltonlab.lt  arba skambinti tel.: 

+370 65579505 / +370 67581920

2. Klausimais, susijusiais su tyrimų ataskaitų pateikimu ir pakeitimais, prašome kreiptis el. paštu: reports@hamiltonlab.lt  arba skambinti tel.: 

+370 64718446 / +370 67581920

BENDROJI TVARKA:

1. Prašome atidžiai užpildyti visus reikiamus laukus! Mūsų IT sistema neleidžia pakeisti kai kurios informacijos užregistravus mėginius.

2. Užsakymo formos bei mėginių pristatymo laikas iki 15:00 val. Vėliau pristatyti mėginiai į laboratoriją išsiunčiami kitą darbo dieną 

3. Mėginiai į laboratoriją siunčiami pirmadieniais-ketvirtadieniais.

4. Laboratorija apsiriboja tik laboratorinių tyrimų užsakymo formoje užsakovo nurodytais tyrimais ir neatsako už neteisingai pateiktą informaciją 

joje.

5. Tyrimų ataskaita bus išduota laboratorinių tyrimų užsakyme nurodytu el. paštu, nebent būtų nurodyta kitaip. 

6. Jeigu laboratorinių tyrimų užsakyme ir / arba komerciniame pasiūlyme tyrimo metodai nenurodyti, laboratorijos darbuotojas (-a) prisiima teisę 

parinkti tyrimo metodus, kurie, jo/jos nuomone, yra tinkami tiriamajam mėginiui.

BŪTINA INFORMACIJA UŽSAKYME:

1. Užsakymo data.

2. Pilnas mėginio pavadinimas (kita užsienio kalba taip pat, jeigu reikalinga).

3. Pagrindinės produkto sudedamosios dalys (arba specifikacija).

4. Pilni užsakomų tyrimų pavadinimai - pvz., jeigu reikalingas kiekybinis tyrimas, nurodyti "Listeria monocytogenes skaičius", jeigu kokybinis - 

"Listeria monocytogenes aptikimas 25g".

5. Matavimo vienetai (Jeigu svarbu), pvz. %, g/100g ar kt.

PAPILDOMOS PASTABOS:

1. Aplinkos mėginiai (nuoplovos, kempinėlės, oro lėkštelės) turi būti paimti tą pačią dieną prieš išsiuntimą į laboratoriją.

2. Tiriant oro lėkšteles reikalinga informacija, kokiu būdu mėginiai buvo paimti - sedimentacijos ar susidūrimo metodu, taip pat koks ekspozicijos 

laikas. Šią informaciją prašome įtraukti į užsakymo formą.

3. Jeigu yra galimybė, cheminiams, mikrobiologiniams, organoleptiniams ir radiologiniams tyrimams prašome pateikti atskirus mėginius.

4. Užsakant vitaminų tyrimus, būtina nurodyti pridėtinių vitaminų kiekius.


